
ZARZĄDZENIE NR 1688/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30.09.2004 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 278/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27.02.2004 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium oraz 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postępowaniach o udzielenie zamówienia 
publicznego organizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca
2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 278/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27.02.2004 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium oraz zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 
organizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w załączniku - § 3 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„poręczeniach bankowych, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. nr 109 
poz. 1158 z późn. zm.) – deponowane w kasie przed upływem terminu składania ofert.”;

2) w załączniku - § 7 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:
„poręczeniach bankowych, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – deponowane 
w kasie przed upływem terminu składania ofert.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


